ПРОТОКОЛ
Собрания собственников и пользователей квартир многоквартирных домов по вопросам газификации, капитального ремонта, ремонта и обслуживания мест общего пользования д.Мачулы.
д.Мачулы          ДК                                                                  «06» декабря  2016г.
На собрании присутствовали 17 человек.
Председатель не избирался
Под председательством Главы муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Зыковой Елены Алексеевны.
Секретарь собрания – главный специалист администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Бачурина Ольга Николаевна.
Повестка дня:
1) Вопросы капитального ремонта, ремонта и обслуживания мест общего пользования, выбор управляющей организации.
2) Инструктаж по безопасному использованию газового оборудования.
     По первому пункту повестки дня слушали Главу муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Зыкову Е.А., которая подняла вопрос о выборе управляющей организации. В качестве управляющей организации было предложено Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальщик» расположенного г.Починок, ул.Твардовского, д.10 А под руководством И.А.Цуренковой.

    По второму пункту повестки дня была проведена разъяснительная беседу по безопасному использованию газового оборудования и важности технического обслуживания данного оборудования.

Решили: провести собрание собственников и пользователей квартир многоквартирных домов с участием представителей ООО «Коммунальщик».

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                       Е.А.Зыкова
Список присутствующих собственников и пользователей квартир многоквартирных домов по вопросам газификации, капитального ремонта, ремонта и обслуживания мест общего пользования.

1.Алхименкова Галина Александровна
2.Емельянов Владимир Андреевич
3.Моисеева Наталья Викторовна
4.Янченкова Валентина Ивановна
5.Трифоновна Надежда Викторовна
6.Белоусова Оксана Викторовна
7.Полякова Нина Петровна
8.Филиппов Юрий Николаевич
9.Голубева Галина Алексеевна
10.Кожемякина Людмила Сергеевна
11.Веретехина Анна Петровна
12.Орлова Светлана Николаевна
13.Тимошенков Виктор Николаевич
14.Алексеенкова Елена Александровна
15.Луханова Галина Николаевна
16.Кузменкова Валентина Дмитриевна
[bookmark: _GoBack]17.Марченков Александр Александрович